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Det är med stor glädje och entu-
siasm som jag skriver dessa rader 
till dig! Jag heter Karin Långström 
och tillträder som kyrkoherde i 
Stenstorps pastorat den 1 septem-
ber. Med stor förväntan ser jag 
fram emot att få lära känna dig 
som är församlingsbo och dig som 
vistas i församlingarna och alla de 
sammanhang som finns här. 

Jag vill gärna ge dig en liten 
glimt av mig själv, även om det är 
svårt att skriva en presentation 
med bara några snabba pensel-
drag. Jag bor i Skövde, har familj 
och intressen som att skriva, läsa 
och tillbringa tid i fritidshuset i 
Östra Tunhem. Jag har varit präst 
i drygt tjugo år. De flesta av dem 
i Skövde, men några år tillbringa-
des som stiftsadjunkt och folk-
högskollärare, och de senaste två 
åren har jag varit församlingspräst 
i Töreboda. Lärande i olika former, 
kommunikation och ideellt med-
arbetarskap är teman jag brinner 
för och att de finns med som ut-
vecklingsområden för Stenstorps 
pastorat känns mycket spännan-
de. Jag tycker om historia, sam-
hälls- och kulturarvsfrågor och 
har i många år arbetat för mång-
fald inom kyrkan på olika sätt. 

I Stenstorps pastorat finns ett 
levande kulturarv att förvalta och 
leva i. De vackra kyrkorna och 
kyrkplatserna har varit och är vik-
tiga platser för många. Kloster-
ruinen i Gudhem och pilgrimsle-
derna vittnar om att vi finns i ett 
sammanhang större än oss själva. 
I sitt handlingsprogram (försam-
lingsinstruktionen) har Sten-
storps pastorat flera bilder av kyr-
kan som jag mer än gärna ansluter 
mig till. Det böljande landskapet, 
de bördiga åkrarna och socknar-
nas kyrkor bär alla vittnesbörd 
om Guds omsorg. Trädet står för 
stabilitet och växt, något som ger 
skugga och beskydd. Dess knop-
par om våren ger hopp om ljus 
och värme och du och jag och alla 
får vara grenar på det träd som är 
kyrkan själv. 

Ledord för Stenstorps pastorat 
är öppet, närvarande och levande. 
Jag önskar att vi tillsammans kan 

Öppet, närvarande, levande
- en ny kyrkoherdes tankar
Karin Långström är ny kyr-
koherde i Stenstorps pas-
torat från 1 september. Ser 
fram emot att lära känna dig. 

gestalta allt detta och är nyfiken 
på vad just du känner för din 
kyrka. Var och en ska veta sig vara 
välkommen till kyrkan. Du som 
längtar efter andlig påfyllnad och 
finner vila i kyrkorummet, du som 
älskar kyrkomusik och körsång, du 
som behöver prata av dig, du som 
vårdar sin älskades grav, du som 
gillar gemenskapen över en kopp 
kaffe eller en skål soppa. Du som 
blir konfirmand till hösten. Ung 
som gammal. Du som likt tranor-
na vid Hornborgasjön stannar till 
och dansar då och då. Exemplen 
kan radas upp. Med respekt för 
det som är viktigt och betydelse-
fullt och med lyhördhet inför nya 
förväntningar och behov går vi in 
i höstens färgsprakande trädprakt 
tillsammans. Nu bygger vi kyrka 
tillsammans och jag ser fram emot 
att lära känna just dig!

Karin Långström, 
kyrkoherde

Kyrknytt i Stenstorps pastorat ges ut av Svenska kyrkan, Stenstorp
Ansvarig utgivare: Joakim Hedin
Framsidan: Ensamt höstlöv i November, Maria Svensk/IKON
Text och foto Svenska kyrkan Stenstorp om inget annat anges.
Tryck: Stema specialtryck, Borås, 2023

Blott i det öppna har du en möjlighet.
Låser du om dig kvävs och förtvinar du. 
Ut i det fria skall du med Herren gå. 
Kraften fullkomnas mitt i din svaghet då. 

Leva i världen, omvänd till verklighet, 
vänd mot Guds framtid, 
följd av hans trofasthet. 
Mörkret du möter aldrig i ensamhet. 
Blott i det öppna ligger din möjlighet.

(Sv ps 90)
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Vad är du för en slags präst?
Den sort som trots sina 59 år har 
kvar en hel del nyfikenhet, och 
tillsammans med andra gärna vill 
försöka förstå lite mer om Gud och 
vad livet handlar om. Och sedan 
leva det goda liv Gud givit oss.

Vad är viktigt för dig i livet?
Att allt bättre ta vara på mig själv, 
mina medmänniskor – särskilt min 
familj – och den värld Gud givit oss. 
Och att skriva så klart, det har jag 
gjort nästan hela livet, och har svårt 
att tänka mig att vara utan.

Ger du tid åt det i din vardag?
Mindre än jag egentligen skulle vil-

Välkommen Frank!
 – tio frågor till en komminister

ja om jag skall vara ärlig.

Vad gjorde du innan du blev präst?
Jag var filosof under 20 år, och ar-
betade då med undervisning och 
forskning på universitetet. Men jag 
har även hunnit med en del annat, 
t.ex. att arbeta som biografmaski-
nist och på kyrkogård.

Du är inflyttad till Skaraborg från 
Göteborg. Vad är skillnaden mel-
lan att bo i Göteborg och i Floby?
Tempot och mängden intryck! I 
Floby säger en hej till dem en möter 
och stannar kanske även och pratar 
lite. Det gör en inte i Göteborg.

Du lämnar en tjänst på Göteborgs 
stift för att bli församlingspräst 
igen. Hur kommer det sig?
Jag längtade allt mer tillbaka till att 
ofta och regelbundet få fira guds-
tjänst med en församling, och åter-
kommande få träffas för samtal om 
Bibeln och livet.

Vad vet du om Stenstorps pastorat?
Inte mycket – än! Men jag är fågel-

På väg mot nya äventyr 
 – Det jag kommer att ta med mig mest 
från Stenstorp är alla fina möten...

skådare, så Hornborgasjön med så-
väl Trandansen som Naturrum har 
jag återkommande besökt sedan 
tonåren. Det är en vacker och kul-
turhistoriskt rik bygd som jag gärna 
lär känna bättre.
Vad är du nyfiken på att vara med 
om under din tid i pastoratet?
Att få lära känna människor, plat-
ser och historia. Alla samtal i livets 
olika skeden.

Om du skulle beskriva Gud med 
tre ord, vilka skulle du välja?
Då väljer jag orden från Martin 
Lönnebos bön i Frälsarkransen: Du 
är gränslös. Du är nära. Du är ljus – 
och jag är din.

Vad är det som gör att du tror på 
Gud?
Att Gud först tror på mig, precis 
som Gud tror på alla människor, 
utan undantag. Tro handlar om 
relation, handlar om att säga ja till 
den Gud som tror på en och vill 
vara en del av ens liv och berika det.

Maria Djurberg slutar som för-
samlingsassistent hos oss i Sten-
storps pastorat och går nu vidare 
mot nya äventyr som församlings-
pedagog i Lidköpings församling. 
Många barn, ungdomar men även 

föräldrar har fått glädjen att möta 
Maria i barn- och familjeverksam-
heten men även i konfirmand- och 
ungdomsverksamheten. Maria 
har även jobbat med IT-frågor, vår 
hemsida och med Facebook. 

– Det jag kommer att ta med 
mig mest från Stenstorp är alla 
fina möten med barn, ungdomar 

och föräldrar. Något som varit ex-
tra viktigt för mig är alla härliga 
övernattningar och läger där vi lärt 
känna varandra ännu bättre, bar-
nen och ungdomarna men också 
mina kollegor.

Tack Maria för sju fina år i pas-
toratet, grattis och lycka till i din 
nya tjänst och i livet!

Illustrationer: Svenska kyrkans bildbyrå IKO
N
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Foto: Louise Hedberg/IKO
N

4- och 5-åringarna på förskolan 
Lantis besöker Dala kyrka varje år 
i allhelgonatid. Pedagogerna gör 
denna utflykt för att barnen skall 
få ta del av det gemensamma kul-
turarvet. De vill också ge barnen 
kunskap om- och belysa skillna-
den på allhelgonahelgen och hal-
loween. Det är också ett tillfälle 
att få se kyrkan på nära håll. De 
brukar promenera dit men förra 
året cyklades de dit av pedagoger-
na i specialgjorda ”lådcyklar” med 
plats för sex barn i varje ”låda”. 

Först går de en sväng på kyr-
kogården och kyrkvaktmästaren 
Arne berättar om gravarna. Väl 
inne i kyrkan berättar Arne bland 
annat om altartavlan, fågeln (dop-
duvan) och andra symboler och 
framför allt om dopfunten. Många 
av barnen har något att berätta 
om sitt eget dop. Han visar dem 
de speciella kläder prästen har 
på sig i gudstjänsten och berät-
tar om kyrkoårets olika färger. De 
får lyssna på kyrkklockorna och 
en höjdpunkt är när varje barn 
får tända ett ljus i ljusbäraren för 

någon de känt som är död. Om de 
inte känner någon som dött får de 
tänka på någon de tycker om och 
tända ett ljus för den. Det brukar 
bli mamma, pappa och ibland en 
katt!

Efter besöket äter de sin mat-
säck i busskuren vilket de tycker 
är jätteroligt. Senare samma vecka 
gör pedagogerna en uppföljning 
av besöket där de ser på bilderna 
och pratar om besöket och frågor 

Barnen besöker kyrkan
 Tänder ljus för mamma och pappa

som uppkommit. Barnen får rita 
av kyrkan och de får också ett foto 
där hela gruppen står framför kyr-
kan och ett foto av sig själva när de 
tänder sitt ljus. Eftersom föräld-
rarna vet om att detta besök sker 
kan det hända att samtalen sedan 
fortsätter hemma.

Intervju med kyrkvaktmästaren 
Arne Johansson och pedagog Jea-
nette Bergh

Vi behöver alla få uppleva ett ljus i mörkret någon 
gång. Antingen man är ung eller gammal. Du som 
någon gång kanske varit till exempel långtidssjuk vet 
att man kan känna sig utanför. Man längtar efter sina 
vänner, släkt, arbetskamrater och så vidare. Glöm inte 
bort att kanske då och då hälsa på för att det ska bli ett 
ljus i mörkret för den sjuke. Vi kan alla hamna i denna 
situation.

A.N.

Ett ljus i mörkret…

Bild: oljemålning. ”Kraft” 
av Barbro M Rosen.

allhelgona ALLHELGONA allhelgona ALLHELGONA allhelgona ALLHELGONA allhelgona ALLHELGONA allhelgona ALLHELGONA allhelgona
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Lotta Källkvist och Mats Nilsson 
är två av våra härliga vaktmästare 
i Stenstorps pastorat. Lotta och 
Mats framhåller att vara vaktmäs-
tare handlar om mycket mer än att 
klippa gräs och rensa ogräs.  Båda 
tycker att mötet med människor 
är en av det viktigaste men ibland 
också den svåraste uppgiften de 
har. Så en god balans mellan det 
praktiska arbetet och mötet med 
människor är något de båda tycker 
väldigt mycket om och värnar för.

Allhelgona är en viktig tid för 
många som då kommer till våra 
kyrkogårdar för att sköta om sina 
anhörigas gravar, tända ljus och 
sätta dit blommor. Det är då vik-
tigt att vi finns där och hjälper till 
med småsaker, vilket möts av så 
mycket tacksamhet ”Vad fint ni 
har gjort” och att vi svarar på frå-
gor om bland annat gravskötsel, 

nya askgravlunden och nya gravar 
mm. Vi har också Öppen kyrka 
där det bjuds på fika med kaffe, 
glögg och pepparkaka. För oss är 
det viktigt att alla känner sig väl-
komna. En del har frågor och 
pratar gärna med oss men väljer 
oftast att samtala och byta erfa-
renhet med varandra. Att få min-
nas tillsammans är positivt men är 
också svårt. 

Det är de återkommande möte-
na med människor under hela året 
som är viktigt för att bygga goda 
relationer. Att först känna igen var-
andra på kyrkogården och sedan 
hälsa på varandra skapar trygghet. 
Att få ställa sina frågor och få goda 
svar bygger tillit som i sin tur leder 
till förtroliga samtal. Kyrkvärdarna 
är också väldigt viktiga här och är 
en stor resurs och styrka för oss. 
Kyrkvärdarna känner dessutom 

Våra vaktmästares roll  
under allhelgona tid – Vi gör så mycket mer än att klippa gräs…

ofta de som besöker våra kyrkor 
och kyrkogårdar sedan innan och 
har med det en naturlig ingång till 
goda samtal. När man sen väl har 
byggt relationen och någon blir 
drabbad av sjukdom eller nära an-
hörigs sjukdom eller död så får vi 
ofta ta del av deras sjukdomshis-
toria och om hur deras anhöriga 
har dött och ibland även om per-
sonens egen sorgeprocess. Här är 
det viktigt att vi finns och att vi 
lyssnar. Det som ofta återkommer 
i de förtroliga samtalen är den egna 
reflektionen kring att tillvarata den 
tid vi har för vi vet aldrig vad som 
händer eller när vår tid är kommen 
för ett farväl.

Vi i pastoratet önskar dig en 
god allhelgona tid och hoppas vi 
ses och får möjlighet till fler goda 
möten och samtal. Du är alltid 
välkommen att höra av dig till oss!

Bild: oljemålning. ”Kraft” 
av Barbro M Rosen.

allhelgona ALLHELGONA allhelgona ALLHELGONA allhelgona ALLHELGONA allhelgona ALLHELGONA allhelgona ALLHELGONA allhelgona

Barns tankar om döden 
Vi har pratat med några 9-12 
åringar i vår verksamhet och 
funderat på det där med döden.

Vad tror du händer när man 
dör?

– Man åker upp i himlen.

– Ny värld i himlen och man 
träffar alla igen som har dött.

– Tror att de som varit dumma 
ändrar sig i himlen och blir 
snälla igen.

Illustration: Svenska kyrkans bildbyrå IKO
N
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EN DAG DOG HAN-
NAH, ALLA ANDRA 
DAGAR LEVDE HON 
Patrik Ekwall
Bokfabriken, 2022

En dag dog Hannah, alla andra 
dagar levde hon är en berättel-
se om sorg, men ännu mer en 
skildring av ett år där Patrick 

finner mod och styrka att leva vidare, med minnet av 
Hannah.

Tv-profilen och journalisten Patrick Ekwall är se-
dan frun Hannahs död engagerad i Bröstcancerför-
bundet och har bland annat initierat kampanjen Rosa 
Matchen. Nu berättar Patrick för första gången om 
tiden från Hannahs sjukdomsbesked till hennes bort-
gång, och livet efter det. 

BOKTIPS!BOKTIPS!
i allhelgonatid

STIG
Annica Hedin och Per Gustavs-
son
Rabén Sjögren, 2018

Det här kanske ser ut som en 
vanlig fiskpinnemiddag. Alla 
äter fiskpinnar och Sofia berät-
tar ett nytt pruttskämt. Men en 
sak är väldigt fel. Titta på den 

röda stolen. Ser du hålet där? Det var där Stig brukade 
sitta. En vacker och tänkvärd berättelse om att förlora 
någon som står en nära.

ÄNDÅ INTE FÖR-
SVUNNEN
Lasse Berg
Ordfront förlag, 2019

Författaren Lasse Berg och 
hans fru Ingrid var ute och 
reste i Sydafrika när de fick 
telefonsamtalet som fullstän-
digt raserade deras tillvaro. 
Dottern Linda, 34 år gammal, 

hade just förblött i parets lägenhet efter en fullstän-
digt osannolik olycka. Efteråt kunde Lasse inte skriva 
en rad. Men två år senare, när Ingrid reste bort, satte 
sig Lasse vid datorn igen. Sorgens fördämningar räm-
nade, skrivandet gick inte att stoppa och sommaren 
2018 fanns plötsligt boken där.

ETT LITET BARN 
DÖR.
Ingela Bendt
Blue Publishing, 2017

Ett ögonblicks skillnad av Ing-
ela Bendt handlar om sorgens 
process för oss som mist barn 
och för er som möter oss inom 
vården, kyrkan, skolan och 

barnomsorgen. Intervjuer med forskare och föräld-
rar. En kör av röster berättar om sorgen över att mista 
ett litet barn.

allhelgona ALLHELGONA allhelgona ALLHELGONA allhelgona ALLHELGONA allhelgona ALLHELGONA allhelgona ALLHELGONA allhelgona
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Allhelgonahelgen
Vi samlas på kyrkogårdarna, i de öppna kyr-
korna vid gudstjänsterna med ljuständning.

Under allhelgonahelgen minns vi på ett särskilt sätt 
våra anhöriga och vänner som har dött. Vi besöker 
kyrkogårdarna, smyckar gravar och tänder ljus som 
lyser i mörkret för dem men också för oss själva. 

Under minnesgudstjänsterna i kyrkorna tänder vi 
ljus och minns de som dött under tiden november 
2022 till oktober 2023 i vårt pastorat. 

Välkommen in i våra öppna kyrkor för en stund av 
stillhet!

FREDAG 3 NOVEMBERFREDAG 3 NOVEMBER
18.00 Musikandakt i Stenstorps kyrka. Medverkan av 
Jonas Magnussons kammarkör. 

Följande kyrkor är öppna med kaffeservering:
Stenstorps kyrka, 15.00-18.00
Dala kyrka, 14.00-18.00
Borgunda kyrka, 14.00-18.00
Högstena kyrka, 14.00-18.00
Broddetorps kyrka, 14.00-18.00
Östra Tunhems kyrka, 14.00-18.00
Gudhems kyrka, 14.00-18.00

LÖRDAG 4 NOVEMBERLÖRDAG 4 NOVEMBER
10.00. Mässa i Gudhems kyrka. 
16.00. Minnesgudstjänst i Dala kyrka. Körmedverkan.
18.00. Minnesgudstjänst i Stenstorps kyrka. 
Medverkan av Stenstorps kyrkokör.

SÖNDAG 5 NOVEMBERSÖNDAG 5 NOVEMBER
16.00. Minnesgudstjänst i Gudhems kyrka. 
Medverkan av Gudhemskören DaCapo.
18.00. Minnesgudstjänst i Broddetorps kyrka. 
Medverkan av Gudhemskören DaCapo.

I Skövde finns en särskild grupp för barn som 
förlorat en förälder eller ett syskon. Mer informa-
tion hittar du på: https://www.svenskakyrkan.se/
skovde/stod-for-barn-och-unga.

Jag tänder ett ljus för mig själv
Text: Ingegerd Lagergren:

Jag tänder ett ljus för mig själv, för det liv som är 
mitt, för all själs vånda och ensamhet,
för de hårda ord som jag önskat säga men ej förmått.
Jag tänder ett ljus för min älskade som finns i mitt 
hjärta. 

När jag hör en ensam fågel sända sina underbara 
toner ut i den stilla sommarkvällen,
känns det som en lisa för en ensam själ.
Jag tänder ett ljus för glädjen att få leva för någon, 
att få känna lycka med någon, att drömma sig bort
om så blott för en kort stund, att fly in i musikens 
underbara värld.

Jag tänder ett ljus för mig själv, för att glömma att 
jag känt hat till andra, att också bli glad när solen
lyser, att bli lycklig när man får en blick av en främ-
ling.

Jag tänder ett ljus för mig själv över dagar jag inte 
vill minnas, för de stunder jag helst vill minnas.
Jag tänder ett ljus för de människor som gjort mig 
lycklig, över glädjen, skratten, ömheten även gråten 
som känns helande. 

Jag tänder ett ljus för oss alla vi människobarn.

STÖD FÖR BARN OCH UNGASTÖD FÖR BARN OCH UNGA

Ord på vägen från psalmboken
En sommarpsalm jag sjunga må
i själens vinterdagar
och låta tungsint tanke gå
och mana sommarns hagar
att träda fram till sinnets stöd
i vinterns långa själanöd,
att djupt i minnet skåda Gud
i evig sommarskrud. 

(Sv. Ps 202:2) 
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Välkommen till höstens gudstjänster
Här hittar du våra gudstjänster i både helg och vardag. Mer information om de olika guds-
tjänsterna och om eventuella ändringar i programmet finns på pastoratets hemsida.  
Adressen är www.svenskakyrkan.se/stenstorp.

Helgmålsbön
i Broddetorp
Varje lördag (ej 4/11 och 25/11) 
är det enkel helgmålsbön i 
Broddetorps kyrka.  Samlingen 
leds av lekmän och tar ungefär 
15 minuter med start 18.00 
i september och 16.00 från 
första oktober.

SEPTEMBER
ONSDAG 6 SEPTEMBERONSDAG 6 SEPTEMBER
19.00 Sinnesromässa, Gudhems kyrka. 
kaffeservering från 18.30

SÖNDAG 10 SEPTEMBERSÖNDAG 10 SEPTEMBER
Fjortonde söndagen efter tre-Fjortonde söndagen efter tre-
faldighetfaldighet
11.00 Högmässa med mottagande av 
kyrkoherde, Gudhems kyrka, Biskop 
Åke Bonnier deltar
16.00 Klostermuseiföreningen 80 år. 
Invigning av stenhallen, trädgården och 
utställning. 

TORSDAG 14 SEPTEMBERTORSDAG 14 SEPTEMBER
18.30 Pilgrimsmässa. Broddetorps kyrka

SÖNDAG 17 SEPTEMBER SÖNDAG 17 SEPTEMBER 
Femtonde söndagen efter tre-Femtonde söndagen efter tre-
faldighetfaldighet
10.00 Gudstjänst. Borgunda kyrka
18.00 Mässa. Ugglums kyrka. Invigning 
av ny orgel

TORSDAG 21 SEPTEMBERTORSDAG 21 SEPTEMBER
18.30 Mässa. Dala kyrka

SÖNDAG 24 SEPTEMBERSÖNDAG 24 SEPTEMBER
Sextonde söndagen efter trefaldighetSextonde söndagen efter trefaldighet
11.00 Gudstjänst, Stenstorps kyrka, 
konfirmandinskrivning, korvservering
18.00 Mässa, Håkantorps kyrka

Torsdag 28 septemberTorsdag 28 september
18.30 Mässa i Taizéton, Stenstorps 
kyrka

OKTOBER
SÖNDAG 1 OKTOBERSÖNDAG 1 OKTOBER
Den helige Mikaels dagDen helige Mikaels dag
10.00 Gudstjänst, Broddetorps kyrka
18.00 Mässa, Ö Tunhems kyrka

ONSDAG 4 OKTOBERONSDAG 4 OKTOBER
19.00 Sinnesromässa, Gudhems kyrka, 
kaffeservering från 18.30

LÖRDAG 7 OKTOBERLÖRDAG 7 OKTOBER
18.00 Elvis konsert med pastoratets 
körer, Dala kyrka (biljettförsäljning)

SÖNDAG 8 OKTOBERSÖNDAG 8 OKTOBER

TacksägelsedagenTacksägelsedagen
10.00 Gudstjänst, Stenstorps kyrka
18.00 Elvis konsert med pastoratets 
körer, Dala kyrka (biljettförsäljning)

TORSDAG 12 OKTOBERTORSDAG 12 OKTOBER
18.30 Pilgrimsmässa, Broddetorps kyrka

SÖNDAG 15 OKTOBER SÖNDAG 15 OKTOBER 
Nittonde söndagen efter trefaldighetNittonde söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa, Bjurums kyrka, Ra-
diosänds
18.00. Gudstjänst, Högstena kyrka

TORSDAG 19 OKTOBER TORSDAG 19 OKTOBER 
18.30 Mässa, Dala kyrka

SÖNDAG 22 OKTOBER SÖNDAG 22 OKTOBER 
Tjugonde söndagen efter trefaldighetTjugonde söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa, Segerstads kyrka
18.00 Gudstjänst, Stenstorps kyrka

TORSDAG 26 OKTOBERTORSDAG 26 OKTOBER
18.30 Mässa i Taizéton, Stenstorps 
kyrka

SÖNDAG 29 OKTOBERSÖNDAG 29 OKTOBER
Tjugoförsta söndagen efter tre-Tjugoförsta söndagen efter tre-
faldighetfaldighet
10.00 Mässa, Borgunda kyrka
18.00 Gudstjänst, Ugglums kyrka

NOVEMBER
ONSDAG 1 NOVEMBERONSDAG 1 NOVEMBER
19.00 Sinnesromässa, Gudhems kyrka, 
kaffeservering från 18.30

FREDAG 3 NOVEMBER FREDAG 3 NOVEMBER 
18.00 Musikandakt, Stenstorps kyrka, 
medverkan av Jonas Magnussons kam-
markör

LÖRDAG 4 NOVEMBER LÖRDAG 4 NOVEMBER 
Alla helgons dagAlla helgons dag
10.00. Mässa, Gudhems kyrka
16.00 Minnesgudstjänst, Dala kyrka, 
körmedverkan
18.00 Minnesgudstjänst, Stenstorps 
kyrka, medverkan av Stenstorps 
kyrkokör

SÖNDAG 5 NOVEMBER SÖNDAG 5 NOVEMBER 

Söndag efter alla helgons dagSöndag efter alla helgons dag
16.00 Minnesgudstjänst, Gudhems 
kyrka, medverkan av Gudhemskören 
DaCapo
18.00. Minnesgudstjänst, Broddetorps 
kyrka, medverkan av Gudhemskören 
DaCapo

TORSDAG 9 NOVEMBERTORSDAG 9 NOVEMBER
18.30 Pilgrimsmässa, Broddetorps kyrka

SÖNDAG 12 NOVEMBER SÖNDAG 12 NOVEMBER 
Tjugotredje söndagen efter tre-Tjugotredje söndagen efter tre-
faldighetfaldighet
10.00 Mässa, Stenstorps kyrka
18.00 Gudstjänst, Östra Tunhems 
kyrka

TORSDAG 16 NOVEMBERTORSDAG 16 NOVEMBER
18.30 Mässa, Dala församlingshem

SÖNDAG 19 NOVEMBERSÖNDAG 19 NOVEMBER
Söndagen före domsöndagenSöndagen före domsöndagen
10.00 Mässa, Valtorps kyrka
18.00 Gudstjänst, Stenstorps kyrka

TORSDAG 23 NOVEMBERTORSDAG 23 NOVEMBER
18.30 Mässa i Taizéton, Stenstorps 
kyrka

SÖNDAG 26 NOVEMBER SÖNDAG 26 NOVEMBER 
DomssöndagenDomssöndagen
18.00 Mässa, Högstena kyrka

Foto: Johannes Frandsen
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Foto: Svenska kyrkans bildbyrå IKO
N

Bibelsamtalsgrupp 
under hösten
Välkommen följande tisdagar 
17.00 i Stenstorps församlings-
hem:

• 29 augusti
• 26 september
• 17 oktober
• 14 november

Samlingarna är en möjlighet att gå 
lite djupare i bibeltexterna. Inga 
förkunskaper krävs och träffarna 
är fristående. Ingen anmälan be-
hövs. Vi startar med enkelt fika. 
Texterna vi samtalar om rör sig 
om förlåtelse och försoning. Und-
rar du över något kan du kontakta 
prästen, Maria Ytterbrink på tele-
fon 0500-49 68 10.

Alla åldrar är välkomna!

Träffarna är på onsdagar. An-
mälan senast dagen innan varje 
träff till expeditionen 0500-49 
95 00.

16 AUGUSTI 14.00–16.0016 AUGUSTI 14.00–16.00
Broddetorps församlingshem. 
Yvonne Eriksen, känd från ra-
dio, kåserar på temat Kåserier 
och Tokigheter.

13 SEPTEMBER 14.00–16.00 13 SEPTEMBER 14.00–16.00 
Gudhems församlingshem. 
Ragnhild och Gunnar Gran-
holm och Gerts Gillberg djup-
dyker i Britt G Hallqvist stora 
musikproduktion. 

11 OKTOBER 14.00–16.00 11 OKTOBER 14.00–16.00 
Segerstads församlingshem. 
Britt-Marie Stridh spelar drag-
spel och sjunger.

8 NOVEMBER 14.00–16.00 8 NOVEMBER 14.00–16.00 
Borgunda, Allas Hus. 
Bengt-Åke Öhgren berättar och 
visar bilder från sina resor.

6 DECEMBER 14.00–16.006 DECEMBER 14.00–16.00
Stenstorps församlingshem. 
Släktforskaren Ted Rosvall talar 
på temat Vem tror du att du är?

Träffarna sker i samarbete med 
Sensus

Program för Stenstorps pastorats  
gemensamma församlingsträffar

Sopplunch
De populära soppluncherna 
fortsätter under våren. Anmä-
lan senast dagen innan till Ann-
Kristin Gillberg, 070-385 67 41.  
Pris: 50 kronor för soppa och 70 kr 
när det är mat. Varannan torsdag, 
12.00-13.00 i Stenstorps försam-
lingshem. 
31 augusti, 14, 28 september, 12, 26 ok-
tober, 9, 23 november och 7 december.
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Ny orgel i Ugglums 
kyrka
I juni lades sista handen vid den 
nya orgeln i Ugglums kyrka. Den 
gamla digitala orgeln hade tjänat 
ut och en ny behövde installeras.

Det är en digital orgel på 34 
stämmor av märket Johannus som 
installerades av Anders Gustafsson 
Forslin från firma Manual & Pedal.

Kraftfulla klanger för vigsel till 
finstämda för begravning och allt 
där emellan.

Invigning av orgeln kommer att 
ske 17 september klockan 18.00. 

Det finns plats 
för dig!

Vill du vara en del i vårt sam-
manhang? Hjälpa till ideellt i 
kyrkans arbete?

Du kan vara med som
• körmedlem
• kyrkvärd/gudstjänstvärd
• besöksverksamhet
• Act/SKUT
• redaktionsmedlem för 

kyrktidningen
• ung ledare
• kyrköppnare/stängare
• och mycket, mycket mer.  

Vill du dela med dig av din 
kunskap och din tid, träffa 
nya människor och kanske 
lära dig någonting nytt? 

Varmt välkommen. 
Du behövs! 

Hör av dig till Diakon Evelin 
Esseen  - 0500-49 95 04.

Vi bygger kyrka för framtiden!

Lärande och undervisning är en 
del av Svenska kyrkans grundläg-
gande uppgift (Gudstjänst, Under-
visning, Diakoni och Mission) och 
nu satsar vi för att möta fler barn 
och unga! Detta kommer vi under 
hösten att göra på flera olika sätt 
bland annat genom allahelgona-
vandringar och julvandringar. 

Vi fortsätter också som van-
ligt med Öppet hus för nyblivna 
föräldrar (Pyttiorer) i Stenstorp, 
Broddetorp, Gudhem och Borgun-
da. För mer info se hemsidan.

Sång och musik är en viktig del 
av kyrkans verksamhet och vi är 

glada att kunna erbjuda barn och 
unga sång och musik i olika former 
genom våra kvalificerade musiker.

Verksamhet för barn och unga, hösten 2023

Konfirmation  
- ger svar på frågor
Konfirmandundervisningen är en 
uppföljning på dopet och riktar sig 
till ungdomarna i årskurs 8. Vi kan 
också ordna konfirmationsunder-
visning för vuxna.

Födelsedagskalas!
I år upprepar vi det populära pas-
toratsgemensamma födelsedags-
kalaset för alla som fyller jämna 
80-, 85- och 90 år, och alla där-
över.

Firandet blir onsdag 4 okto-
ber 13.00–15.00 i Stenstorps för-
samlingshem. Särskild inbjudan 
kommer att gå ut till alla berörda.
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Så kontaktar du Stenstorps pastorat

Pastors- och kyrkogårdsexpedition
Monica Johansson 0500-49 95 06, 0500-49 95 00
Öppettider: Måndag-torsdag, 9.00-12.00
Telefontider: Måndag-fredag 9.00-12.00, tisdag, ons-
dag och torsdag 13.00-15.00

Präster
Karin Långström, kyrkoherde, 0500-49 95 27,  
sms: 073-063 76 28, karin.langstrom@svenskakyrkan.se

Maria Ytterbrink, komminister, 0500-49 68 10,  
sms: 0730-34 53 73, maria.ytterbrink@svenskakyrkan.se

Joakim Hedin, komminister, 0500-38 15 03,  
sms: 0730-67 47 72, joakim.hedin@svenskakyrkan.se

Thomas Hagert, komminister, 0500-49 95 25,  
sms: 073-073 36 70, thomas.hagert@svenskakyrkan.se

Frank Lorentzon, komminister, 0500-49 95 02, 
sms:073-063 97 95, frank.lorentzon@svenskakyrkan.se

Diakon
Evelin Esseen, 0500-49 95 04, sms: 070-727 85 77
evelin.esseen@svenskakyrkan.se

Kantorer
Gerts Gillberg, 0500-49 95 11, sms: 070- 361 15 29

Ursula Strömer, 0500-49 95 09, sms: 073-063 76 28  
ursula.stromer@svenskakyrkan.se

Jonas Magnusson, mobil 073-981 72 91

Ekonom
Anna-Lena Seveborg, 0500-49 95 01, sms: 072-734 05 00

Barn- och ungdomsverksamhet
Lena Arvidsson, 0500-49 95 13, sms: 070-302 04 00

Anna-Maria Mårtensson, 0500-41 20 05, sms: 072-204 06 54

Fastigheter och kyrkogårdar
Fastighets- och kyrkogårdschef: Joakim Lindgren
0500-49 95 07,  sms: 073-022 19 93
joakim.lindgren@svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare kontaktpersoner
Stenstorp:
Mats Nilsson, 0500-49 95 22, sms: 070-301 97 99

Dala, Borgunda och Högstena:
Arne Johansson, 0500-49 95 17, sms: 070-722 53 01

Segerstad, Valtorp och Håkantorp:
Håkan Svensson, 0500-49 95 19, sms: 072-575 45 80

Broddetorp:
Iréne Wallgren, 0500-49 95 21, sms: 070-220 81 70

Gudhem, Bjurum, Ugglum och Östra Tunhem:
Karin Wallin, 0500-49 95 23, sms: 072-578 23 00

Fastighetsskötare: Christer Lönnqvist, 0500-49 95 16,  
sms: 070-370 93 84

Stenstorps pastorat
Prästgatan 6, 521 60 Stenstorp

Telefon: 0500-49 95 00, Fax: 0500-49 95 29
Webbplats: www.svenskakyrkan.se/stenstorp
E-post: stenstorps.pastorat@svenskakyrkan.se

Kontroll av gravstenar
I augusti så kommer vi utföra en gravstenskontroll på 
Stenstorp, Dala, Borgunda och Högstena kyrkogårdar. 

Alla gravrättsinnehavare är informerade. I de fall 
gravstenen är säker och godkänd, sker ingen återkopp-
ling till gravrättsinnehavaren men om stenen inte blir 
godkänd kommer ett meddelande att skickas ut och 
tala om vad som behöver åtgärdas. 

Foto: Svenska kyrkans bildbyrå IKO
N
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Är du döpt?
 Jag är döpt i Svenska kyrkans ordning

 Jag är döpt i annan kyrkas ordning

  När?____________________________

  Vilken kyrka?______________________

 Jag är inte döpt

 Jag vet inte om jag är döpt

Klipp loss blanketten och skicka in den till oss med post 
eller lämna in den på pastorsexpeditionen i Stenstorp. Vi 
behöver ha din underskrift. 

Vår adress är: 
Stenstorps pastorat
Prästgatan 6  
521 60 Stenstorp

Kontaktuppgifter till dig
Namn:_______________________________________

Personnummer:_______________________–________

Adress:_______________________________________

Postnummer och ort: ___________________________

Telefonnummer:_______________________________

Eventuell e-postadress:__________________________

Underskrift

 Jag vill bli medlem i Svenska kyrkan

Underskrift:___________________________________

Ort och datum: ____________________________

BLI MEDLEM I SVENSKA KYRKAN
Du kan bli medlem i Svenska kyrkan även om du varit medlem tidigare eller inte. Här 
finns plats för dig! Läs mer om vad ett medlemskap innebär på www.svenskakyrkan.
se/medlem. Varmt välkommen till Svenska kyrkan och Stenstorps pastorat!

Nästan alla som lever i Sverige 
kommer någon gång i sitt liv i 
kontakt med Svenska kyrkan. 
Det kan vara när livet känns 
som bräckligast eller som ab-
solut bäst – allt och däremel-
lan. Oavsett när så ska mötet 
med Svenska kyrkan lyfta, 
stärka och ge hopp. Du som 
medlem gör allt möjligt!

Som medlem i Svenska kyr-
kan betalar du en kyrkoavgift 
som används till många viktiga 
verksamheter både lokalt och 
internationellt. 

MEDLEMMEDLEM
Tack för att du ärTack för att du är

i Svenska kyrkan!i Svenska kyrkan!

DIN KYRKOAVGIFT GÅR 
BLAND ANNAT TILL:

1. Hembesök och sjukbesök för 
att stötta sjuka eller männ-
iskor i kris.

2. Gudstjänster, för alla livets 
glädjeämnen och sorger, för-
tvivlan och hopp.

3. Gemenskapsträffar för äldre, 
daglediga och ensamma.

4. Jourhavande präst som männ-
iskor i krissituationer kan 
kontakta under den tid på dyg-
net då många andra resurser 
är stängda.

5. Själavårdssamtal när livet 
känns tufft och man behöver 
någon att prata med.

6. Ett rikt musikliv med körer 
och musiker.

7. Underhållet av våra kyrko-
byggnader och kulturarv.

8. Barn och ungdomsverksam-
het i egen regi men också med 
andra aktörer såsom exempel-
vis skola.

9. Fördjupning i kristen tro ge-
nom att delta i bibelstudie-
grupper, samtalsgrupper med 
mera.

10. Act Svenska kyrkan, som finns 
på plats vid katastrofer och 
kämpar för allas rätt till ett 
värdigt liv. 

Illustration: Svenska kyrkans bildbyrå IKO
N


